Ett starkt kvartal

— Med ett starkt resultat och kassafléde fran entreprenadverksamhet och
fastighetsforsalining fortsatter NCC att utvecklas i positiv riktning, sdger Tomas

Carlsson, vd och koncernchef for NCC.

o Hogre rorelseresultat, battre marginal och bra orderstock i samtliga afférsomréden i entreprenadverksamheten

o Affdrsomréde Industry har tecknat avtal om att sélja den férlustoringande asfaltverksamheten i Finland som fortsatt tynger

resultatet — i Svrigt &r verksamheten i afférsomradet stabil

o Tre fastighetsprojekt resultatavraknade med gott resultat

o Starkt kassafléde bade fran fastighetsférsalining och évrig verksamhet. Féretagets nettokassa stérkt

Tredje kvartalet 2021 Perioden januari-september 2021

e Orderingangen uppgick till 8 905 (9 026) MSEK e Orderingangen uppgick till 39 727 (37 215) MSEK

o Nettoomsattningen uppgick fill 14 531 {12 820) MSEK e Nettoomsdttningen uppgick till 37 416 (39 017) MSEK
o Rorelseresultatet uppgick till 877 (567) MSEK o Rorelseresultatet uppgick till 1 221 (981) MSEK

o Resultat efter finansiella poster uppgick till 864 (549) MSEK
o Resultat efter skatt uppgick till 706 {488) MSEK
o Resultat per aktie efter utspadning uppgick fill 6,56 (4,53)

Resultat efter finansiella poster uppgick till 1 188 (922)
MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 971 (839) MSEK

SEK o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 9,02 (7,78)
SEK

Q3 jan-sep R 12 okt-sep jan-dec
Koncernen, MSEK 2021 2020 2021 2020 2020,2021 2020
Orderingéng 8 905 9026 39727 37215 53711 51199
Orderstock 54 525 54 821 54 525 54 821 54 525 50 945
Nettooms attning 14 531 12 820 37 416 39017 52 321 53 922
R érelseresultat 877 567 1221 981 1599 1360
R érelsemarginal, % 6,0 4,4 3,3 2,5 3,1 2,5
Resultat efter finansiella poster 864 549 1188 922 1547 1281
P eriodens resultat efter skatt 706 488 971 839 1391 1259
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 6,56 4,53 9,02 7.78 12,92 11,68
Kassafléde frén den Idpande verksamheten 1421 77 1592 591 2 569 1569
Kassaflode fére finansiering 1389 -63 1211 350 1967 1106
Nettokassa +hettoskuld - -3247 -5052 -3247 -5052 -3247 -4 823

For definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

NCC gér starkia ur det tredje kvartalet. Lénsamheten dkar och
rorelseresultatet lyfter rejalt jamfart med féregéende éar till falid
av battre resultat i entreprenadverksamheten och
resultatavraknade fastighetsprojekt. Vi fortsatter att forbattra
verksamheten genom att vdlja rétt projekt, styra dem
disciplinerat och utveckla vart satt att arbeta.

Efterfragan &r god i samiliga marknader. Vi noterar stigande
priser pd insatsvaror och stérningar i vissa leveranskedjor, men
annu har vi inte seft négon direkt paverkan i verksamheten.

Entreprenadverksamheten fortsdtter att utvecklas val och séval
rérelsemarginal som rérelseresuliat 8kar i kvartalet inom
samtliga fre afférsomraden; Infrastructure, Building Sweden
och Building Nordics. Orderstocken &r stark. Orderingéngen
&r p& samma nivé som féregéende ar.

Inom afférsomrade Industry ar asfaltverksamheten i Sverige,
Norge och Danmark stabil och det férbéttringsprogram som
sjosattes for eft ar sedan ger resultat. Aven stenverksamheten ar
stabil i samiliga lander. Déremot péverkas resultatet negativt
av asfaltverksamheten i Finland som har varit kraftigt olénsam
under mé&nga ér, trots stora insatser for att véinda resultatet. |
oktober tecknades avtal om férsélining av verksamheten. Det
forvaintas ge en negativ resultateffekt i figrde kvartalet p& 180
MSEK. Under hela 2021 har resultatet i den finska
asfaliverksamheten férsamrats och den kommer att vara
férlustbringande under resten av aret. Detta férklarar
merparten av differensen fill féregéende ér i affarsomradets
resultat.

Tre fastighetsprojekt resultatavraknades i affarsomréde Property
Development i kvartalet med goda resultat. Vi har en fokuserad
portfslj av pagdende kontorsprojekt och upplever ett stort
intresse for dessa pé uthyrningsmarknaden och hos investerare.
De resultatavraknade projekten bidrar till ett mycket starkt
kassaflode.

Vi arbetar med att ta fram tydliga och métbara interna planer
for att arbeta strukturerat mot de mdl vi har satt upp inom
klimat och miljé. Férutom att minska véara egna utslapp med 60
procent frén 2015 (vi &r idag p& 46 procent) kartlagger vi och
gor planer for att reducera utsléppen i virdekedjan. Vi har
prioriterat fyra omraden; Betong, stél, asfalt och transporter.
Det 6r uppenbart att det kommer att krévas samarbete och
investeringar i hela vardekedjan fér aft vi ska kunna uppné
dessa mal.

Det ér manga faktorer som utvecklas &t rétt hall. Darfor ar det
s& olyckligt att den fréga som just nu kastar en mérk skugga
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dver hela branschen, tillgéngen pd cement, riskerar att stjélpa
eller allvarligt stéra inte bara vér bransch och vara kunders
planer utan ocksé& Sveriges éterstart efter pandemin och
mojligheterna att faktiskt n& klimatmalen. Med 60 procent av
NCC:s omsattning i Sverige &r detta ocks& oerhért viktigt fr
oss.

| skrivande stund finns det inget beslut om fortsatt fillstiénd och
oavsett utkomst har vi en stor osdkerhet att hantera framéver.
Vi kommer att géra allt for att méta véra kunders behov och se
till att hjulen inte stannar, men har behdvs kraftfulla &tgarder
frén samhallet for aft fa fill stabil férsorining av cement bade
pd kort och lang sikt. Sverige behdver en skarp och effektiv
milidlagstifining. Men den méste vara férutsagbar och drivas
utifrén ett helhetsperspektiv pé vilka behov samhallet har och
gora det majligt for oss att bidra till omstdllning och utveckling.
Cementberoendet behdver minska dver tid, men det kommer
inom &verskadlig framtid att finnas kvar.

Vi gér allt vi kan for att med olika &tgérder hantera en
eventuell cementbrist i Sverige. | évriga Norden fortsatter
verksamheten som férut.

Inom NCC fsljer vi den plan vi satte upp redan for tre &r sedan
och fortsatter arbeta for att skapa stabil och héllbar [5nsamhet
dar vi kan skapa vérde och investera for framtiden.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 2 november 2021



Koncernens utveckling

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Marknad

De langsiktiga marknadsférutséttningarna for entreprenadverksamheten och
industriverksamheten i Norden ar goda. Det finns en underliggande siabil
efterfrégan pa samhdllsbyggnader som exempelvis skolor, sjukhus och
aldreboenden och pé bostader, drivet av tillvaxt och utveckling i
storstadsregionerna och kring andra tillvéxtregioner. Detta driver ocksé satsningar
p& stadsndra infrastruktur som vagar, kollektivirafik, vatten och avlopp samt
energildsningar. Generellt &r ocks& marknaden fér renovering och ombyggnad
god. Det ar ocksé stort intresse for investeringar i fastigheter.

P& infrastrukturomrédet har Norge, Sverige och Danmark ambitidsa och
omfattande infrastrukturplaner for langsiktiga offentliga satsningar pé saval
nybyggnad som renovering och underhall av nationell och regional infrastruktur.

Efterfrégan pé& asfalt och stenmaterial drivs av en god marknad 5r infrastruktur och

underhall.

NCC péverkas generellt av den allmanna konjunkturen och utvecklingen av BNP. |

Sverige kan marknadsférutséttningarna komma att paverkas om det uppstar
cementbrist. Se dven riskavsnitt sid 13.

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsattningen uppgick till 14 531 (12 820) MSEK i det tredje kvartalet och Hill

37 416 (39 017) MSEK for de tre forsta kvartalen. Den hégre nettoomsattningen i
kvartalet harrdr framst fran Property Development som resuliatavraknade tre
kontorsprojekt. Under drets férsta fre kvartal 8kade Building Sweden och Property
Development nettoomsatiningen medan den minskade i Building Nordics och
Infrastructure. Valutaeffekier paverkade omsétiningen med -366 (-475) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 877 (567) MSEK i det tredje kvartalet och till 1 221
(981) MSEK for de forsta tre kvartalen. Samtliga affarsomréden férutom Industry
forbatirade rorelseresultatet i kvartalet. Building Nordics, Building Sweden och
Infrastructure forbatirade rérelseresultatet i perioden januari till september medan
rorelseresultatet var lagre i Industry och Property Development.

Finansnettot uppgick till -33 (-60) MSEK fér de tre forsta kvartalen. Lagre
finansieringsbehov i NOK i kombination med lagre NOK-réntor samt lagre rénta
fér pensionsskuld och leasingskuld péaverkar finansieringskostnaderna positivt.

Effektiv skatt

Den effektiva skattesatsen i koncernen uppgar under perioden till 18,3 (9,0
procent. Genom att férséljningar av projekt i Property Development blir skattefria
péverkas den effektiva skattesatsen positivt.

Den framsta anledningen till den mycket I&ga skattesatsen under 2020 var den
skattefria fastighetsforsaliningen av K12.
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Kassafléde

Kassaflddet fére finansiering i kvartalet uppgick till 1 389 {-63) MSEK. Fér
perioden januari fill september uppgick kassaflddet till 1 211 (350) MSEK. Den
positiva férandringen forklaras fréamst av aft fre projekt inom Property Development
har resultatavrdknats och betalats under det tredje kvartalet. Séval i kvartalet som i
perioden januari till september har Property Development men ockséa Building
Sweden eft betydligt batire kassafléde fére finansiering @n under
jamforelseperioden.

Totala likvida tillgangar vid periodens slut uppgick till 2 798 (2 156) MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 30 september till -3 247 (-5 052) MSEK.
Minskningen beror frémst p& en minskad pensionsskuld och minskning av
foretagets nettoskuld men @ven pé minskad leasingskuld. Undantas leasingskuld
samt pensionsskuld &r féretagets netiokassa' vid periodens slut 500 (-175) MSEK.
Minskningen av féretagets nettoskuld beror framst pa et férbéttrat kassafléde fréan
fastighetsprojekt.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 30 september till 30 935 (29 589)
MSEK. Okningen i balansomslutningen pé cirka 1,3 miljarder SEK férklaras
vasentligen av dkade investeringar i fastighetsprojekt samt en 8kning av dvriga
kortfristiga skulder.

De rantebarande skuldernas genomsnittliga 16ptid, exklusive pensionsskuld och
leasingskuld, uppgick till 25 (31) manader vid kvartalets utigang. NCC:s
outnyttjade bindande kreditléften per 30 september 2021 uppgick till 2,9 (3,7)
Mdr SEK med en é&terstéende genomsnittlig 16ptid p& 13 (13) ménader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 september 2021 1ill 11 495 (11 404)
MSEK. Avkastningen pd sysselsatt kapital uppgick till 14 (15) procent under
kvartalet.

Finansiella mal och utdelningspolicy

NCC har finansiella mal fér tvé omraden, vinst per akfie samt neftoskuld i
forhallande till EBITDA. Mélet ér att vinst per aktie ska uppga till minst 16 SEK ar
2023. Nettoskulden ska vara mindre an 2,5 génger EBITDA.

Pa rullande 12 ménaders basis uppgick vinst per aktie i slutet av tredje kvartalet fill
12,92 SEK. NCC hade ocks& en mindre nettokassa'. Den redovisade
nettoskulden/EBITDA uppgick déarfor till -0,22 gé&nger EBITDA.

NCC:s utdelningspolicy &r att dela ut minst 40 procent av drets resultat efter skatt.
Den 30 mars 2021 faststallde NCC:s arsstamma styrelsens forslag till utdelning om
5,00 SEK per aktie for verksamhetsaret 2020, uppdelat pé tva
utbetalningstillfallen. Detta motsvarar 43 procent av 2020 érs resultat efter skatt.
Avstamningsdag for den férsta utbetalningen om 2,50 SEK var den 1 april 2021.
For den andra utbetalningen om 2,50 SEK &r avstamningsdagen den 9 november
2021.

L Hér avses féretagets nettokassa exklusive pensionsskuld och leasingskuld
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och
leasingskuld. Med EBITDA avses rérelseresultat enligt
resultatrékningen med &terlaggning av avskrivningar

och nedskrivningar.



Halsa och sdkerhet

Sakerhet &r ett hogt prioriterat omréde inom NCC. Alla nivéer i koncernen arbetar
fokuserat med ait helt férhindra olyckor och incidenter som leder till eller kan leda
till allvarliga skador eller dddsfall. Mélet ar att minska olycksfallsfrekvensen for
olyckor som leder till frénvaro mer @n fyra dagar per miljon arbetade timmar fill
3,0 ar 2022. Under det tredje kvartalet var olycksfallsfrekvensen pd rullande tolv
ménaders basis 3,3 vilket var lagre an helaret 2020 med 3,6 men nagot hdgre én
i andra kvartalet.

Klimat och energi

NCC:s mdl &r att vara klimaineutrala till 2045. Som delmdl ska NCC minska
utsléppen frén egen verksamhet (scope 1 och 2) med 60 procent fill &r 2030. Vid
halvérsskiftet 2021 var utslappsintensiteten 3,2 COze {ton)/MSEK vilket motsvarar
en minskning med 46 procent.

NCC arbetar ocksa fér att minska klimatutslappen i vardekedjan och har darfér
saff som delmal aft reducera uisléppen i vardekedjan (scope 3) med 50 procent ill
2030 inom fyra prioriterade omréden: betong, stdl, asfalt och transporter.

For att uppné dessa mal kommer det kravas fokus pd ménga dtgarder samtidigt,
fsrandrade arbetssatt i flera delar av vardekedjan samt att insatserna prioriteras dit
de gor storst nytta. Det ar dven av yttersta vikt aft basera beslut kring design och
produkival pé pélitliga data och det innebér stora utmaningar da leveranskedjan
ar komplex.

For betong, stal och asfalt kommer data fér CO2e/m3 produkt aft presenteras i
arsredovisningen 2021. For transporter kommer inga data att presenteras i
arsredovisningen. Inom detta omrdde finns manga aktdrer av varierande storlek,
och det ar viktigt att arbetet med handlingsplaner fér utslappsminskning och
datainsamling &r inkluderande och kan driva klimatarbetet framat for samiliga
akidrer, oberoende av storlek. Fokus ligger dérfér nu p& arbetet med dessa
handlingsplaner och processer for datainsamling, fér aft de ska bli s& traffsékra
och optimerade som mégjligt.

Jarnvégsbygge Venjar-Eidsvoll norr om Oslo
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NCC bygger nio kilometer dubbelspérig jarnvag mellan Venjar och Eidsvoll norr om Oslo. Projektet pagar 2018-2023. Arbetet

sker ndra befintliga spér dér tdgen passerar i genomsnitt var sjunde minut vilket stéller stora krav pé planering och sékerhet pé

arbetsplatsen.
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Orderlage

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Orderingang och orderstock

Orderingdngen i det tredje kvartalet uppgick till 8 205 (9 026) MSEK. Orderstock
Orderingangen i kvartalet var lagre én féregéende &r i Infrastructure och Building

Sweden men hégre i Building Nordics och Industry.

For perioden januari till september uppgick orderingdngen till 39 727 (37 215)
MSEK. Infrastructure ékade orderingéngen i samtliga divisioner och driver
dkningen. Avytiringen av verksamheten inom Road Services p&verkar jamférelsen

med fregéende &r med -937 MSEK under drets forsta tre kvartal och med -222 3 3 s & =
MSEK i kvartalet. T 9 g 3 8
Valutaeffekter paverkade orderingéngen med -303 (-354) MSEK. Ql @2 Q@3 Q4 Ql Q2 Q3
2020 2021
Koncernens orderstock uppgick fill 54 525 (54 821) MSEK vid kvartalets slut.
Orderstocken var hégre i Infrastructure, Building Sweden och Building Nordics o
men ldgre i Industry. Valutaeffekter paverkade orderstocken med 408 (-514) Orderingdng
MSEK.
@ o < v [eed
2 R & & b S
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Exempel pa ordrar och avtal under tredje

kvartalet
e Building Nordics ska fér Union Eiendomskapital bygga e Building Sweden ska bygga férskola i Ljungby &t
kontorshuset Valle Vision i Oslo. Ordervardet uppgér il Liungbybostader. Ordervardet ar 240 MSEK
500 MSEK
e Building Sweden ska bygga lagenheter i Alvsjéstaden for
e  Building Nordics ska bygga en ny kontorsbyggnad at Familiebostader. Ordervardet uppgaér till 235 MSEK
PensionDanmark i Képenhamn. Ordervardet uppgér il
400 MSEK e Building Nordics ska bygga 91 lagenheter i Malm &t

Helsingfors stad. Ordervirdet uppgér till 150 MSEK
e  Property Development utvecklar projekt Nova, et
kontorsprojekt i Solna. Building Sweden har registrerat
ordern och p&bérjat byggnationen under kvartalet

o Building Sweden ska bygga 155 lagenheter i Danderyd
&t Aros Bostad. Ordervdrdet uppgaér till 320 MSEK

o Infrastructure ska p& uppdrag av Trafikverket bygga om
vag 25 i Smdland och géra den sakrare. Ordervirdet
uppgér till 250 MSEK
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NCC Infrastructure

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Orderingang och orderstock

Orderingangen uppgick till 2 933 (3 249) MSEK i det tredje kvartalet. Fér
perioden januari till september uppgick orderingdngen till 15 135 (11 278)
MSEK. Under perioden januari till september har orderingéngen dkat i samtliga
divisioner, mest i den norska verksamheten bland annat genom ett kontrakt frén
Bane Nor pa ca 1,9 Mdr SEK fér utbyggnad av eft jarnvagsomréde i Drammen,
men den minskade under tredje kvartalet jamfort med motsvarande period
feregdende ar.

Orderstocken var hogre an foregdende ér framst till fljd av hogre orderingang i
den norska verksamheten och uppgick till 20 047 {18 598) MSEK.

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsattningen var lagre och uppgick till 3 789 (4 230) MSEK i det tredje
kvartalet och till 11 393 (13 086) MSEK fér arets forsta tre kvartal. Lagre
orderingdng under 2020 i kombination med aft rets orderingéng éannu inte
medfor stora volymer i nya projekt forklarar den ldgre omsdttningen.

Rérelseresultatet forbattrades nagot och uppgick till 123 (115) MSEK i det tredje
kvartalet och till 277 (260) under de tre férsta kvartalen. Rérelseresultatet
forbatirades framst pé grund av hdgre marginaler i projekten.

Andel av omsattning jan-sep

Orderingéng jan-sep

Grundlaggning )
10 (11)% Vég

Ovrigt 13 (12)%
8 (6)%
Industri Jarnvég
5 (4)% 22 (18)%
Markarbeten '
25 (28)% Energnl &
Vattenanléggning
17 21)%

Nettoomsdattning jan-sep

Q3 jan-sep R12 oktsep  jan-dec
NCC Infrastructure, MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Orderingang 2 933 3249 15135 11278 17 938 14 080
Orderstock 20047 18598 20047 18598 20 047 16 200
Nettoomsattning 3789 4230 11393 13086 16 579 18 271
Rérelseresultat 123 115 277 260 374 357
Rérelsemarginal, % 3,2 2,7 2,4 2,0 2,3 2,0
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NCC Building Sweden

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Orderingang och orderstock

Orderingé&ngen uppgick till 2 290 (2 438) MSEK i det tredje kvartalet och Hill

10 159 (10 625) MSEK fér perioden januari till september. Bostdder stod for den
storsta andelen av orderingdngen fill fljd av flera stora ordrar under aret. Mindre
an hélften av detta var hyresrétter. Andelen kontor var hégre @n féregéende ér och
stod for knappt en fjardedel av orderingangen. Nér det géller samhéllsbyggnader
paverkas jamférelsen fér perioden januari fill september av tvd stdrre projek i
Region Sérmland som orderregisirerades férra @ret.

Orderstocken 8kade och uppgick till 17 846 (17 602) MSEK vid kvarfalets slut.

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsdttningen ckade och uppgick till 2 990 (2 735) MSEK i det tredje
kvartalet och till 9 765 (9 583) MSEK fér perioden januari till september. Bostdder
och samhallsbyggnader stod fér mer én hélften av nettoomséttningen.

Rérelseresultatet 8kade och uppgick fill 100 (78) MSEK i det tredje kvartalet och il
320 (255) MSEK fér perioden januari till september. Jamfort med foregéende ér
har resultatet paverkats positivt av battre underliggande 16nsamhet och hégre
volym. Rérelsemarginalen férbatirades jamfort med féregéende &r bade i kvartalet
och i perioden.

Q3 jan-sep R12 oktsep  jan-dec
;(S:ECKB“"di“g Sweden, 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Orderingdng 2290 2438 10159 10625 14018 14 484
Orderstock 17 846 17 602 17 846 17 602 17 846 17 670
Nettoomsattning 2990 2735 9765 9 583 13 557 13375
Rérelseresultat 100 78 320 255 447 381
Rérelsemarginal, % 3,4 2,9 3,8 2,7 8,8 2,9

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021

Andel av omsattning jan-sep

Orderingéng jan-sep

Ovrigt Kontor
14 (9)% 23 (14)%
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18 (22)%



NCC Building Nordics

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Orderingang och orderstock

Orderingé&ngen dkade och uppgick till 1 780 (1 247) MSEK i det tredje kvartalet
och till 6 779 (6 674) MSEK fér perioden januari till september. Okningen i
kvartalet hanférs till den norska och danska verksamheten framst till folid av tva
stérre ordrar. Andelen renovering och ombyggnad har 8kat och stod fér knappt en
tredjedel av den totala orderingéngen. Andelen samhallsbyggnader var p& samma
nivé som féregdende ar.

Orderstocken uppgick till 14 003 {13 671) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomséttning och resultat

Omsdattningen uppgick till 2 788 (2 795) MSEK i det tredje kvartalet och till 7 888
(8 792) MSEK fér perioden januari till september. Minskningen i perioden jamfort
med féreg&ende ar harror framst fréin den finska och norska verksamheten.
Andelen bostader var hégre an féregdende ér och stod fér knappt en tredjedel av
nettoomsattningen.

Rérelseresultatet uppgick till 111 (50) MSEK i det tredje kvartalet och till 239 (162)
MSEK fér perioden januari till september. Jamfort med féregdende &r har resultatet
paverkats positivt av hogre projektmarginaler men negativt av den lagre
omsdtiningen. Rérelsemarginalen férbatirades bade i kvartalet och i perioden
januari till september.

Andel av omsattning jan-sep

20%

Orderingéng jan-sep
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Nettoomsdattning jan-sep

Q3 jan-sep R12 oktsep  jan-dec
NCC Building Nordics, 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
MSEK
Orderingang 1780 1247 6779 6 674 11982 11877
Orderstock 14003 13671 14003 13671 14 003 14 856
Nettoomsattning 2788 2795 7 888 8792 11 230 12134
Rorelseresultat 111 50 239 162 420 343
Rérelsemarginal, % 4,0 1,8 3,0 1,8 3,7 2,8
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NCC Industry

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Orderingang

Orderingéngen uppgick till 2 309 (2 011) MSEK i det tredje kvartalet och till 8
178 (8 245) MSEK i de tre forsta kvartalen. Asfaltverksamhetens orderingéng var
hégre i kvartalet framst frén den svenska och norska verksamheten. Under
perioden januari fill september &r den nagot lagre vilket drivs framst av lagre
orderingéng frén den finska verksamheten. Hégre orderingéng i den svenska och
danska stenverksamheten medférde hégre orderingéng i kvartalet och i perioden
januari till september.

Nettoomséttning och resultat

Nettoomsattningen uppgick till 3 769 (3 706) MSEK under tredje kvartalet och il
7 698 (7 771) MSEK i perioden januari till september. Nettoomsétiningen kade i
den norska och svenska asfaltverksamheten men var lagre i de danska och finska
delarna i kvartalet och i perioden januari till september. | stenverksamheten ckade
neftoomsatiingen i kvartalet och i perioden januari ill september drivet av den
svenska och danska verksamheten.

Rorelseresultatet uppgick till 273 (390) MSEK i tredje kvartalet och till 218 (270)
MSEK fér é&rets tre forsta kvartal. Rérelseresultatet i asfaltverksamheten péverkas
negativt av den férlustbringande verksamheten i Finland. Den finska
asfaliverksamheten hade en negativ avvikelse gentemot féregdende ér pd 73
MSEK i kvartalet och 94 MSEK fér perioden i sin helhet. Rérelseresultatet i den
finska asfaliverksamheten var -116 MSEK i perioden januari-september jamfort
med -22 MSEK samma period féregdende ér. | dvrigt bestér skillnaden i
asfaltsverksamhetens resultat gentemot féreg&ende &r av variation i volymer,
kostnader fér uppgérelse avseende tvister med mera.

Stenverksamhetens rérelseresultat var i nivé med féregdende ér i kvartalet men
hégre for perioden januari till september drivet av den svenska och danska
verksamheten.

Under kvartalet har NCC tecknat avtal om férséljning av den finska
asfaltverksamheten. Se sid 13.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital dkade sdsongsmassigt jamfort med slutet av 2020 och var nagot
hégre an jamforelseperioden foregdende ér till folid av hdgre rorelsekapital.

Andel av omsattning jan-sep

19%
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Nettoomsdattning jan-sep
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O

Nettoomsdattning jan-sep

Q3 jan-sep R12 okt-sep  jan-dec
NCC Industry, MSEK 2021 2020 2021 2020 20202021 2020
Orderingéng 2 309 2011 8178 8 245 10537 10 605
Nettoomss éttning 3769 3706 7 698 7771 10796 10 869
R érelseresultat 273 390 218 270 333 386
R érelsemarginal, % 7.2 10,5 2,8 3,5 3,1 3,5
Sysselsatt kapital 5474 5201 5474 5201 5474 4 465
Tusentals ton stenmateridl, 7339 6937 21323 20923 28907 28508
sdld volym
Tusentals ton asfalt, s¢ld 2422 2505 4485 4615 6089 6219
volym
Avkastning pé sysselsatt 6,5 78

kapital, %

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021

Finland
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NCC Property Development

Tredje kvartalet och perioden januari-september 2021

Nettoomséttning och resultat
Nettoomsattningen uppgick till 2 072 (18) MSEK i det tredje kvartalet och till
3 247 (2 274) MSEK fér perioden januari fill september.

Rérelseresuliatet uppgick fill 277 (-11) MSEK i det tredje kvartalet och fill 299
(380) MSEK fér perioden januari ill september. | kvartalet resuliatavréknades ire
kontorsprojekt, K11 i Sverige, Omega CH i Danmark och Hatsina Office 1 i
Finland. Féregdende &r resultatavrdknades inga projekt i kvartalet. | perioden
januari till september har fem projekt resultatavrdknats jamfért med tre under
motsvarande period féregéende dr.

Fastighetsprojekt

Ett kontorsprojekt, Nova, har byggstartats i Sverige under kvartalet. Totalt har tre
projekt byggstartats under perioden januari till september. Projektet MIMO har
sélts i det tredje kvartalet och berdknas resultatavraknas under figrde kvartalet
2024. Tilltradet ar villkorat av en uthyrningsgrad p& 80 procent.

Uthyrningen uppgick till 42 500 (37 400) kvadratmeter for perioden januari il
september varav 5 900 (11 900) kvadratmeter i det tredje kvartalet. Under
kvartalet tecknades totalt sex nya hyreskonirakt, samtliga i Sverige.

Vid tredje kvartalets utgéng var 13 (15) projekt pagéende och @nnu inte
resultatavréknade. Projekt Bettorp kommer, till félid av senarelagt fillirdde, att

resultatavraknas under forsta kvartalet 2022 istallet for i fiarde kvartalet 2021 som

tidigare kommunicerats. Nedlagda kostnader i samtliga projekt var 6,4 {5,0)
miljarder SEK, vilket motsvarar en total férdigstallandegrad om 55 (51) procent.
Uthyrningsgraden uppgick till 56 (58) procent. Driftnettot i det tredje kvartalet
uppgick till -5 {-2) MSEK och till -1 (7) MSEK f&r perioden januari till september.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 5 517 (5 793) MSEK vid kvartalets slut.

Q3 jan-sep R12 oktsep  jan-dec

NCC Property

Development, MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

Nettoomsattning 2 072 18 3247 2274 3711 2737
Rérelseresultat 277 -1 299 380 353 434
Sysselsatt kapital 5517 5793 5517 5793 5517 6 433
Rérelsemarginal, % 13,4 58,5 9.2 16,7 9.5 15,9
Avkastning pé sysselsatt

kapital, % 59 8.0

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021
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NCC Property Development

Fastighetsuivecklingsprojekt per 2021-09-30

Pagaende fastighetsutvecklingsprojekt'

Sé&ld, berdknas

Fardigstdllande- Uthyrningsbar  Uthyrnings-

Projekt Typ Stad resultatavréknas grad, % area, kvm grad, %
Frederiks Plads 2 Kontor Arhus Q4 2021 87 17 400 75
Kontorvaerket 1 Kontor Képenhamn 25 15900 100
Totalt Danmark 58 33 300 88
Fredriksberg D Kontor Helsingfors 60 8 500 98
Next Kontor Esbo Q4 2021 83 10 000 100
Kulma21 Kontor Helsingfors 45 7 200 5
We Land Kontor Helsingfors 20 21300 22
Totalt Finland 43 47 000 47
Bromma Blocks Kontor Stockholm 79 51900 57
Kineum Gérda 2 Kontor Géteborg Q42022 76 21300 86
Brick Studios Kontor Géteborg 55 16 200 60
Vaghuset Kontor Géteborg 55 11100 59
MIMO 3 Kontor Goéteborg Q4 2024 23 31800 31
Nova Kontor Solna 11 9 800 0
Bettorp * Ovrigt Orebro Q12022 75 6 200 100
Totalt Sverige 60 149 000 54
Totalt 55 229 300 56
1) Tabellen avser p&gdende fastighetsprojekt som &nnu inte har resultatavréknats. Utéver dessa arbetar

NCC med uthyrning (hyresgarantier och tillaggskopeskilling) i fjorton tidigare sélda och resultatavréknade fastighetsprojekt,

vilket motsvaras av maximalt ca 133 MSEK.

2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter samt en tillkommande byggratt

om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fastighetsbolag,

i ett halftendgt bolag. Uppgifterna i tabellen avser NCC:s andel av projektet.

3) NCC kommunicerade i Q2 2017 att Platzer har en option att férvarva fastigheten i MéIndal i samband med att den fardigstdlls.

Under Q3 2021 valde Platzer att anvénda optionen och parterna har tecknat avtal om férsélining. Tilliradet &r villkorat av

en uthyrningsgrad p& 80 procent.

4) Projekt Bettorp kommer, ill f3ljd av senarelagt tilliréde, att resultatavréknas under férsta kvartalet 2022 istéllet for

i figrde kvartalet 2021 som tidigare kommunicerats.

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021

12



Ovrigt

Vésentliga risker och
oscikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2020 (sid. 21-23) ldmnas en redogdrelse
for risker som NCC kan utsattas for. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Denna beskrivning omfattar ocksa risk fér pandemier, som
coronapandemin. Den kan péverka NCC pé flera satt.
Tillgangen fill arbetskraft kan paverkas av inskrénkningar i
resande och rérelsefrihet samt hélsoldge och karanténsregler.
Det finns risker for forseningar i leveranser till folid av
produktions- eller leveransstérningar. Aven kreditrisk kan
paverkas. Generellt folier NCC:s utveckling BNP-utvecklingen
och bolaget kan péverkas av en nedéigdende konjunktur och
sjunkande BNP samt ostkerhet som medfér langre
beslutsprocesser.

En av de risker som beskrivs i NCC:s arsredovisning ar
leverantorsrisk. | juli ménad meddelade Mark- och
miljddverdomstolen att de avvisar foretaget Cementas ansdkan
om fortsatt tillstdnd aft bryta kalksten p& Gotland. Darefter har
en fillfallig lag givit Cementa méjlighet att ansoka om et nytt
kortare tillstand, men vid denna rapports avgivande har
regeringen inte fattat négot beslut. Cementa ér Sveriges stérsta
leverantér av cement till betongindustrin. Om Cementas
verksamhet helt skulle upphéra, eller f& avsevarda
begransningar, skulle det f& avsevarda konsekvenser pa hela
den svenska byggindustrin inklusive NCC dé en bristsituation
skulle uppstd. Cementa har aviserat att de d& kommer att
inféra kvotering. NCC bevakar frégan och arbetar med ait
kartlagga och bedéma konsekvenser i néra samarbete med
andra intressenter samt med étgdrdsplaner fér olika scenarier.
Det &r idag inte mojligt att ytterligare kvantifiera potentiella
effekter eftersom det finns betydande osdkerheter.

Transaktioner med narstaende

Narstdende ér NCC:s dotterféretag, intresseféretag och
samarbetsarrangemang. Forsaljning till narstéende bolag har
for det tredje kvartalet uppgétt till 11 {9) MSEK och inkép har
uppgétt till 7 {13) MSEK. Fér perioden januari till september
var férsdliningen 25 {23) MSEK och inképen 10 (13) MSEK.

Sasongseffekter

Verksamheten i Industry och viss verksamhet inom Building
Sweden, Building Nordics och Infrastructure paverkas av

NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021

s@songsmassiga svangningar fill félid av vaderférhallanden.
Normalt &r férsta kvartalet svagare resultatmassigt jamfért med
resten av dret.

Aterkdpta aktier
NCC AB innehar 841 072 aterkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.

Utdelning

| enlighet med &rsstdmmans beslut r avstdmningsdag fér den
andra delen av utdelning p& 2,50 SEK per aktie den 9
november 2021.

Kommande rapporteringstillfallen och
finansiell kalender

Q4 samt helér 2021 2 februari 2022

Arsstamma 5 april 2022
Q1 28 april 2022
Q2 samt jan-jun 19 juli 2022

Q3 samt jan-sep 1 november 2022

Arsredovisningen fér 2021 kommer att publiceras senast den
15 mars 2022.

Hédndelser efter periodens utgang

Forsaljning av asfaltverksamheten i
Finland

NCC har tecknat avial om forsalining av asfaliverksamheten i
Finland till det finska féretaget Asfaltikallio. Affaren forvantas
slutféras vid &rsskiftet och berdknas ge en negativ paverkan pé
rérelseresultatet i Industry i figrde kvartalet p& cirka 180 MSEK
som framst harrér frén icke kassaflédespéverkande poster i
form av bokfért varde, garantier, kontraktuella dtaganden samt
fran transaktionskostnader. Se Gven pressmeddelande den 4
oktober 2021.

Aterbetalning av pensionsmedel

NCC kommer i figrde kvartalet att f& en engéngséterbetalning
av pensionsmedel vilket forvaintas péverka rérelseresultatet
positivi med 160 MSEK. Se Gven pressmeddelande den 4
oktober 2021.
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Revisorns granskningsrapport

Inledning
NCC AB (publ), org.nr 556034-5174

Vi har uifért en dversikilig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag (delérsrapport) fér NCC AB (publ) per
30 september 2021 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direkiéren som
har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen.
Vért ansvar &r ait uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa vér éversikiliga granskning

Den &versiktliga granskningens inrikining och omfattning

Vi har utfért vér éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversikilig
granskning av finansiell delarsinformation uiférd av féretagets valda revisor. En éversikilig granskning bestér av ait géra
ferfragningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frégor och redovisningsfragor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra éversiktliga granskningsatgérder. En dversikilig granskning har en annan inrikining och en
betydligt mindre omfattning jamfért med den inrikining och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt
har. De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gér det inte majligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet
aft vi blir medveina om alla vikliga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade
slutsatsen grundad pd en Sversikilig granskning har darfér inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pé vér &versiktliga granskning har det inte kommit fram négra omstdndigheter som ger oss anledning att anse att
deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 2 november 2021

PricewaterhouseCoopers AB

Ann-Christine Hagglund Erik Bergh
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q3 jan-sep R12okt-sep  jon-dec
MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020 202002021 2020
Nettoom s &ttning 14 531 12 820 37 416 39017 52321 53922
Kostnader fér produktion Not 2, 3 -13018  -11653 -34136 -35972 -47 753 -49 589
Bruttoresultat 1513 1167 3280 3045 4569 4333
Férsdlinings- och administrationskostnader Not 2, 3 -614 -603 -2073 -2 069 -2970 -2967
Ovriga rérelseintékter férelsekostnader Not 3 -23 3 13 5 2 -6
Rorelseresultat 877 567 1221 981 1599 1360
Finansiella intakter 3 6 18 28 21 30
Finansiella kostnader " -16 -24 -50 -88 -73 -110
Finansnetto -13 -19 -33 -60 -53 -80
Resultat efter finansiella poster 864 549 1188 922 1547 1281
Skatt -158 -61 -217 -83 -157 22
Periodens resultat 706 488 971 839 1391 1259
Hanférs till:
NCC:s aktiedgare 706 488 971 839 1391 1259
Periodens resultat 706 488 971 839 1391 1259
Resultat per aktie
Fére och efter utspadning
Resultat efter skatt, SEK 6,56 4,53 9,02 7,78 12,92 11,68
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter uts pddning under perioden 107,6 107,7 107,6 107,8 107,6 107,8
Antal utestéende aktier vid periodens slut 107,6 107,7 107,6 107,7 107,6 107,7
1) Varav réntekostnader fér perioden oktober-september 20202021, 46 (106) MSEK och heléret 2020, 91 MSEK.
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT
Q3 jan-sep R12 okisep  jan-dec
MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat 706 488 971 839 1391 1259
Poster som har omféris eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrdkningsdifferenser 20 9 59 -17 -51 -127
Kassaflddessakringar 5 9 50 58 8
Skatt hanférlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat =l 2 -10 -12 2
24 16 99 -17 -4 -121
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvardering av férméansbestémda pensionsplaner 247 322 915 177 849 111
Skatt hanférlig till poster som inte kan omfdras till periodens resultat 51 69 -188 -38 -174 23
196 253 726 139 676 88
Periodens évrigt totalresultat 221 269 825 122 671 32
Periodens totalresultat 927 757 1796 961 2 062 1226
Hanférs fill:
NCC:s aktiedgare 927 757 1796 961 2 062 1226
Periodens summa totalresultat 927 757 1796 961 2 062 1226
NCC AB Delarsrapport Q3, januari-september 2021 15



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
TILGANGAR

Goodwill 1833 1856 1 800
Ovriga immateriella tillgéngar 321 345 342
Nyttjanderdttstillgangar Not 4 1652 2 025 1952
Rérelsefastigheter 842 870 875
Maskiner och inventarier 2 398 2472 2 306
Langfristiga vardepappersinnehav 89 114 93
Langfristiga rantebérande fordringar 122 93 125
Ovriga langfristiga fordringar 31 27 19
Uppskjutna skattefordringar 667 702 587
Summa anléggningstillgéngar 7 957 8 505 8 099
Nyttjanderattstillgangar Not 4 2 30 11
Exploateringsfastigheter 1015 1525 1 492
Pag&ende fastighetsprojekt 5775 4 452 4610
Fardigstallda fastighetsprojekt 4 496
Andelar i intressefdretag 330 294 295
Material- och varulager 1114 1041 953
Skattefordringar 204 256 58
Kundfordringar 7 896 7 398 7 084
Upparbetade ej fakturerade intdkter 2324 2215 1349
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1041 1017 907
Kortfristiga réntebdrande fordringar 97 118 126
Ovriga fordringar 383 577 740
Kortfristiga placeringar " 102 184 174
Likvida medel 2 696 1972 2155
Summa omsatiningstillgangar 22 978 21083 20 450
Summa fillgéngar 30 935 29 589 28 549
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 5231 3985 3972
Summa eget kapital 5231 3985 3972
SKULDER

Léngfristiga rantebsrande skulder 2713 3833 3965
Ovriga langfristiga skulder 64 78 60
Avséttningar fér pensioner och liknande férpliktelser 1999 2738 2 832
Uppskjutna skatteskulder 659 459 196
Ovriga avséttningar 2 486 2 607 2586
Summa langfristiga skulder 7 921 9714 9 639
Kortfristiga rantebarande skulder 1552 849 606
Leverantérsskulder 4756 4512 4 A87
Skatteskulder 17 13 66
Fakturerade ej upparbetade intakter 5331 5688 4104
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 3306 3287 3727
Avséattningar 19 13 19
Ovriga kortfristiga skulder 2 802 1529 1930
Summa korifristiga skulder 17 783 15 890 14 938
Summa skulder 25704 25 604 24 577
Summa eget kapital och skulder 30 935 29 589 28 549
" Kortfristiga placeringar med en 16ptid léngre &n tre ménader ingér, se kassaflddesanalysen.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

30 sep 2021 30 sep 2020
Aktie- Totalt Aktie- Totalt

agarnas eget agarnas eget
MSEK kapital kapital kapital kapital
Ingdende eget kapital, 1 januari 3972 3972 3044 3044
Avets totalresultat 1796 1796 961 961
Utdelning -538 -538
Forsalining/férvarv av egna aktier -13 -13 -34 -34
Prestationsbaserat incitamentsprogram 13 13 14 14
Utg&ende eget kapital 5231 5231 3985 3985
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

3 jan-sep R12okt-sep  jan-dec

MSEK 2021 2020 2021 2020 2020,2021 2020
DENLGP ANDE VERKSAMHETEN
Rérelseresultat 877 567 1221 981 1599 1360
Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflddet 336 325 879 1002 1 440 1 564
Betalda och erhélina réntor -13 -19 -39 -60 -58 -79
Betald skatt -52 -82 -206 -345 -49 -188
Kassafléde frén den I6pande verksamheten fére férandringar i rérelsekapitalet 1147 792 1854 1579 2931 2657
Férsaliningar av fastighets projekt 1559 -44 2559 1683 2 968 2092
Investeringar i fastighets projekt -900 -551 -2 679 -2 241 -3792 -3353
Kassaflode fran fastighets projekt 659 -595 -120 -558 -824 -1262
Ovriga férandringar i rérels ekapital -385 -121 -142 -430 462 174
Kassafléde fran férandringar i rérels ekapitalet 274 714 -262 -987 -363 -1088
Kassafléde frén den 16pande verksamheten 1421 77 1592 591 2 569 1569
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv f érsdlining av dotterféretag och andra innehav 87 2 67 11 71 15
Férvarv f érsdlining av materiella anlaggningstillgangar -112 131 -412 236 -632 -456
F &rvary f érsdlining av dvriga anléggningstillgéngar -7 -10 -36 -16 -42 -22
Kassafléde fran investeringsverksamheten -33 -140 -380 -241 -602 -463
Kassafléde fére finansiering 1389 -63 1211 350 1967 1106
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -131 -191 -672 -754 -1240 -1322
Periodens kassaflode 1257 -254 539 -404 7277 =217
Likvida medel vid periodens bérjan 1438 2231 2155 2416 1972 2416
Kursdifferens i likvida medel 1 -5 1 -39 -4 -44
Likvida medel vid periodens slut 2696 1972 2696 1972 2696 2155
Kortfristiga placeringar med en |&ptid léngre &n tre ménader 102 184 102 184 102 174
Totadlt likvida tillgangar vid periodens slut 2798 2156 2798 2156 2798 2330
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

jan-sep R12 okt-sep jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoskuld ingdende balans -4 823 -4 489 -5 052 -4 489
- Kassafldde frén den Ipande verksamheten 1592 591 2 569 1569
- Kassafléde frén investeringsverksamheten -380 -241 -602 -463
Kassafléde fore finansiering 1211 350 1 968 1106
Férandring av pensionsskuld 833 102 739 8
Féréndring av leasingskuld -188 942 -346 -1100
Betald utdelning 269 -538 269
Férvarv/Férsélining av egna akfier -13 -34 -13 -34
Valutakursdifferenser i likvida medel 1 -39 -4 -44
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) utgéende balans 3247 5052 3247 -4 823
- Varav pensionsskuld -1999 2738 -1 999 -2 832
- Varav leasingskuld -1748 2139 -1748 -2 055
- Varav évrig nettokassa/nettoskuld 500 -175 500 64
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q3 jan-sep R12 oktsep jan-dec
MSEK Not 1 2021 2020 2021 2020  2020/2021 2020
Nettoomsattning 11 12 30 43 128 140
Forsaljnings- och administrationskostnader -53 -58 -155 -190 228 263
Rérelseresultat -42 -45 -125 -147 -100 -123
Resultat frén andelar i koncernféretag 100 100 1127 1154 1030 1057
Resultat frén évriga finansiella anldggningstillgéngar 12 10 17 14
Resultat frén finansiella omsattningstillgéngar 1 3 1 3
Réntekostnader och liknande resultatposter -5 -5 -17 24 23 -30
Resultat efter finansiella poster 53 50 998 995 925 921
Bokslutsdispositioner 153 153
Skatt p& periodens resultat 10 10 29 36 13 20
Periodens resultat 62 60 1027 1031 1091 1095

Moderbolaget bestar framst av funktioner for huvudkontoret. Nettoomsatiningen avser debitering till koncernbolag. Medelantal

anstéllda uppgér till 51 (52).

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
TILGANGAR

Finansiella anlaggningstillgéngar 4 649 4572 4 600
Summa anlaggningstillgéngar 4 649 4572 4 600
Kortfristiga fordringar 119 310 859
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 969 508 259
Summa omsattningstillgangar 1089 818 1119
Summa fillgéngar 5738 5 391 5719
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4 566 4294 4080
Avsatiingar 6 6 6
Langfristiga skulder 646 608 804
Kortfristiga skulder 520 483 829
Summa eget kapital och skulder 5738 5 391 5719

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgér till 538 MSEK varav 269 MSEK har betalats i april och 269 MSEK kommer aft

betalas i november 2021.
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering och Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten
&r upprattad i enlighet med Infernational Financial Reporting
Standards (IFRS) sdsom de antagits av Europeiska unionen

(EV).

Deldrsrapporten har upprdéttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen for 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter). Eit fatal férandringar av befiniliga
standarder och folkningar tréder ikraft fér rékenskapséret som
borjar den 1 januari 2021. Dessa standarder och tolkningar
har inte haft en vasentlig inverkan p& denna finansiella
rapport.

NOT 2. AVSKRIVNINGAR

Moderbolag

Fér moderbolaget har deldrsrapporten uppréttats enligt
Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delérsrapporten fér moderbolaget har upprdttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
&rsredovisningen fér 2020 (Not 1 samt i anslutning il
efterféljande noter) férutom att moderbolaget tillampar
undantaget i RFR 2 och redovisar samtliga leasingataganden
som operationella.

Q3 jan-sep R12 oktsep  jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Ovriga immateriella tillgangar -12 -19 -34 -47 -62 75
Rérelsefastigheter m.m. -83 91 -240 -259 -325 -344
Maskiner och inventarier 2 229 -241 -705 733 965 993
Summa avskrivningar -324 -351 980 -1038 -1 353 -1 412
""arav avskrivningar pa nyttjanderéttstillgangar 199 (219) MSEK
2 Varav avskrivningar pé nyttjanderattstillgangar 296 (324) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Q3 jan-sep R12 okt-sep jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Exploateringsfastigheter -2 2
Rorelsefastigheter -19 -19 9 -19 -8
Maskiner och inventarier 4 -12 -16
Summa nedskrivningar -20 0 -17 9 -33 24
NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
Rérelsefastigheter 938 1072 1043
Maskiner och inventarier 714 952 909
Markarrenden 2 30 11
Summa nyttjanderétistillgangar 1654 2054 1963
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NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

MSEK
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q3 2021 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettooms&ttning 3 669 2709 2411 3575 2 068 14 433 98 14 531
Intern nettoomsattning 120 281 377 194 4 975 -975
Total nettoomséttning 3789 2990 2788 3769 2072 15408 -877 14 531
R érelseresultat 123 100 11 273 277 884 -7 877
Finansnetto -13
Resultat efter finansiella poster 864
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Q3 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomséttning 3975 2393 2 463 3518 16 12 364 456 12 820
Intern nettooms&ttning 255 342 332 188 2 1118 -1118
Total nettoomséttning 4230 2735 2795 3706 18 13 484 -664 12 820
R érelseresultat 115 78 50 390 -1 623 -56 567
Finansnetto -19
Resultat efter finansiella poster 549
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
J anuari - september 2021 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar? Koncernen
Extern nettoomséttning 10 892 8752 6813 7271 3241 36 969 447 37 416
Intern nettooms attning 501 1014 1075 427 6 3022 -3022
Total nettoomsttning 11393 9765 7 888 7 698 3247 39991 -2575 37 416
R érelseresultat 277 320 239 218 299 1353 -131 1221
Finansnetto -33
Resultat efter finansiella poster 1188
NCC NCC .
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - september 2020 Infrastructure Sweden Nordics Industry Development  segment elimineringar? Koncernen
Extern nettooms&ttning 12 325 8 502 7 807 7217 2 266 38117 900 39017
Intern nettoomsattning 761 1081 985 554 8 3390 -3390
Total nettoomsattning 13 086 9 583 8792 7771 2274 41 506 -2 489 39017
R érelseresultat 260 255 162 270 380 1329 -347 981
Finansnetto -60
Resultat efter finansiella poster 922
| kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseforetag med - 18 (17). Internvinster ingar med 43 (-35).
Vidare ingér évriga koncernjusteringar, i allt vasentligt bestadende av skillnad i redovisnings princip mellan segment och koncern, med -23 (-7).
Frémst avses pensioner och leasing. R oad Services ingér med-10 (-31).
% | perioden ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med-81 (-75). Internvinster ingér med 12 (-52).
Vidare ingér évriga koncernjusteringar, i allt vésentligt bestéende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern, med -61 (-180).
Framst avses pensioner samt fréin och med 2020 éven leasing, dé reglerna om sale and leaseback bériade tillampas. R oad Services ingar med O (-41).
Geografiska omraden
Nettoomsdttning Orderingéng
jan-sep
MSEK 2021 2020 2021 2020
Sverige 22 124 22 967 24 604 24 504
Danmark 6212 5585 5249 5214
Norge 4934 4921 6 233 3 667
Finland 4146 5 544 3 642 3830
Summa 37 416 39017 39727 37 215
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NOT 4. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanst&ende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vérde
bestamts fér de finansiella instrument som |6pande varderas fill verkligt
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde
bestdms ska géras utifran fre nivder. Under perioden har inga
farflyttningar gjorts mellan nivéerna.

I nivé& 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér
samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

valutaoptioner, rénteswappar, oljeterminer samt elterminer som
anvands for sckringsandamdl. Varderingen till verkligt vérde for
valutaterminer, valutaoptioner, oljeferminer samt elterminer baseras pé
vedertagna modeller med observerbar inputdata sdsom rdntor, valutor
och ravarupriser. Varderingen av ranteswappar baseras pé
terminsréntor framtagna utifrén observerbara yieldkurvor. | niva 3 sker
vardering utifrén indata som inte &r observerbara p& marknaden

MSEK 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
Niva Niva Niva
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot
Finansiella tillgangar vérderade till
verkligt vérde via resultatrékningen
Kortfristiga placeringar 10 10 83 83 104 104
Derivatinstrument 8 8 77 77 10 10
Pgriyatinstrum’enf som anvands i 39 39 . . o 0
sdkringsredovisning
Finansiella tillgangar vérderade till
verkligt varde via évrigt totalresultat
Eget kapitalinstrument 68 68 68 68 68 68
Summa tillgangar 10 40 68 118 83 88 68 239 104 19 68 191
Finansiella skulder varderade till verkligt
varde via resultatrékningen
Derivatinstrument 23 23 3 3 39 39
Pgriyctinstrum’enf som anvands i 6 6 28 28 39 39
sdkringsredovisning
Summa skulder 0] 29 0 29 0] 31 ] 31 0] 71 0 71
| nedanstéende tabell Idmnas upplysningar om verkligt varde fér de finansiella instrument som infe redovisas fill verkligt vérde i NCC:s
balansrakning.
MSEK 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt
véirde varde véirde varde varde vérde
Langfristiga rontek?oron.c'ie fordringar - 122 122 03 o4 125 126
upplupet anskaffningsvérde
Kortfrlshga pl?cenngor - upplupet 91 o1 101 101 70 70
anskaffningsvérde
Langfristiga réntebdrande skulder 2713 2717 3833 3809 3965 3946
Kortfristiga réintebérande skulder 1552 1552 849 849 606 606

Fér évriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvérde; kundfordringar, kortfristiga rdntebérande fordringar, évriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder och andra rdntefria skulder, bedéms det verkliga vardet inte vasentligt avvika frén det redovisade

vardet.
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER, BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 30 sep 2021 30 sep 2020 31 dec 2020
Stéllda sakerheter 463 539 537
Borgens- och garantiférpliktelser ! 265 270 251

Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser '/ 22 514 21150 20 279

") Bland dessa finns borgensataganden fér vilka NCC AB halls skadeslés av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt
ersdtta dessa med andra sakerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhallit sékerhet fran
kreditférsakringsbolag fér de dtaganden som fortfarande ér utestdende avseende helégda Bonavabolag.
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Nyckeltalsoversikt

R 12 okt-
Q3 Q3 sep jan-dec jan-dec jan-dec  jan-dec  jan-dec jan-dec
2021 2020 2020,2021 2020 2019 2018 20177 2017 2016

Avkastningsmatt

Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 32 41 32 37 32 -18 17 18 19
Avkastning pd eget kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava LR 32 41 32 37 32 -18 17 18 118
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 14 15 14 12 13 -9 12 13 13
Avkastning pé sysselsatt kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 19 14 15 14 12 13 -9 12 13 63
Finansiella métt vid periodens utgéng

EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 8,4 7.2 57 572 47 0,8 33 3,6 47
EBITDA % inkl utdelnings effekt Bonava * 8,4 7.2 57 52 47 038 33 36 17,0
R éntetéckningsgrad, ggr exkl utdelningseffekt Bonava " 22,3 13,6 22,3 12,7 9.1 -6,0 8,5 9.8 6,6
R &ntetéckningsgrad, ggr inkl utdelnings effekt Bonava 19) 22,3 13,6 22,3 12,7 9,1 -6,0 8,5 9.8 31,1

Soliditet, % 17 13 17 14 10 11 19 20 22
R éntebdrande skulderbalansomslutning, % 20 25 20 26 25 17 15 15 16
Nettokassa + /nettoskuld -, MSEK -3247  -5052 -3247  -4823 4489  -3045 -149 -149 -222
Skuldsé&ttningsgrad, ggr 0,6 1,3 0,6 1,2 1,5 1,0

Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 11 495 11 404 11 495 11375 10 382 7619 9174 9523 9 585
Sysselsatt kapital, snitt 11 300 11258 11 300 10983 9936 8780 9138 9418 13 474
Kapitalomsattnings hastighet, ggr " 4,6 51 4,6 49 59 6,5 6,0 58 4,1

Utg&ende rénta, % ¢ 1,1 1 1,1 1 R 13 20 2,0 26
Genomsnittlig réntebindningstid, ar 0,6 0,9 0,6 1,0 12 0,5 0,6 0,6 0,9
Aktiedata per aktie

Resultat efter skatt, fore och efter utspadning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava 6,56 4,53 12,92 11,68 8,09 -7,00 8,07 9,29 11,61

Resultat efter skatt, fére och efter utspadning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava 6,56 4,53 12,92 11,68 8,09 -7,00 8,07 9,29 73,81

Kassafléde fran den I5pande verksamheten, fére och efter uts padning, SEK 13,21 0,71 23,87 14,56 20,50 -3,47 19,97 19,97 10,88
Kassafléde fére finansiering, fére och efter uts padning, SEK 12,90 -0,58 18,28 10,26 14,01 -10,71 12,59 12,59 -0,05
P E-tal exkl utdelningseffekt Bonava " 1 14 11 13 19 -20 19 17 19
P £E-tal inkl utdelningseffekt Bonava 39 1 14 11 13 19 -20 19 17 3
Utdelning ordinarie, SEK 5,00 5,00 2,50 4,00 8,00 8,00 8,00
Direktavkastning, % 3,6 3,3 1,6 29 51 5,1 35
Eget kapital fére och efter utspadning, SEK 48,62 37,01 48,62 36,89 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39
Borskurs gget kapital, % 284 442 284 407 543 508 329 308 439
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 138,20 163,70 138,20 150,00 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40
Antal aktier, miljoner

Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 1084 1084 1084 1084 1084 1084 1084
Aterképta aktier vid periodens slut 08 08 08 08 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4
Antal utestéende aktier fére utspadning vid periodens slut 107,6 107,7 107,6 107,7 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1

Genomsnittligt antal utestéende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,6 107,7 107,6 107,8 108,0 108,1 108,1 108,1 108,1

Borsvérde, fére utspadning, MSEK 4 14 893 17 623 14 893 16 144 16 548 14 896 16 997 16 997 24325
Personal

Medelantal anstéllda 13 204 14768 13 204 14388 15273 16 523 17762 17762 16793

1) Siffrorna ér berdknade pé rullande tolv méanader.

2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.

3) Beloppen &r justerade for éndrad redovisningsprincip avseende IFR S 15.

4) Bérsvarde per 31 december 2016 ér exkl NCC:s bostadsverksamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvéardet vid samma datum 39 563 MSEK.

5) Vid berdkning av nyckeltal har resultateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respektive 6 724 MSEK inkluderats i helaret 2017 respektive 2016
) Avser rantebérande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFRS 16.

Fér definitioner av nyckeltal, se https:/Avww.ncc sefnvestor-relations fcc-aktien finansiello-definitioner/
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Denna information &r s&dan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom nedanst&ende kontakipersons férsorg, for offentliggérande den 2 november 2021 kl. 07.10

CET.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport

for perioden januari-september 2021 ;EI[I
o
NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektdr Susanne Lithander T\

presenterar delarsrapporten vid en webbcast och telefonkonferens den 2 november kl. 09.00 (CET).
Presentationen hélls p& engelska.

Presentationsmaterial kommer att finnas p& www.ncc.se/ir fran cirka kl. 08.00 (CET).

Lank till webcast: https://ncclive-external.creo.se/211102

For att delta per telefon: For att delta per telefon vanligen ring négot av foljande
nummer fem minuter fore konferensen startar.
SE: +46 8 566 427 06
UK: +44 333 300 92 64
US: +1 646 722 49 03

Finansiell kalender PR
Deldrsrapport Q4 samt jan-dec 2021 2 februari 2022
Arsstamma 2021 5gpril2022 b=
Delarsrapport Q1 2022 28 april 2022

For ytterligare information véanligen kontakta

Ekonomi- och finansdirektr (CFO) Kommunikationsdirektor & Investor Relations-ansvarig
Susanne Lithander Maria Grimberg
Tel. +46 730 37 08 74 Tel. +46 708 96 12 88
-0
Besdksadress Herrjgrva torg 4, 170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 8 585 510 00
Hemsida Www.ncc.se
Mail info@ncc.se

Sociala medier @ ﬁ o
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